

P. Hornung Holding ApS

c/o Peter Hornung, Havneøen 9, 2. tv, 7100 Vejle

Årsrapport for

2023/24

CVR-nr. 31 28 47 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2024.

Peter Hornung
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	P. Hornung Holding ApS c/o Peter Hornung Havneøen 9, 2. tv 7100 Vejle CVR-nr.: 31 28 47 40 Stiftet: 5. marts 2008 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Peter Hornung
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	InMail ApS, Hedensted
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 30. oktober 2024 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab, som ejer 100% af anparterne i datterselskabet InMail ApS.

Selskabets aktivitet er herudover udlejning af investeringsejendom, som omfatter 41 garager.

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi, og værdireguleringerne indregnes i resultatopgørelsen.

Dagsværdien opgøres på baggrund af en række forudsætninger, herunder garagernes budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jvf. omtalen heraf i beskrivelsen under noten om investeringsejendom. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende garager.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 143.549 kr. mod 136.320 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57.735 kr. mod 306.358 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	143.549	136.320
Værdiregulering af investeringsejendom (garager)	4.500	-86.128
1 Personaleomkostninger	-144.000	-144.000
Driftsresultat	4.049	-93.808
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.819	379.757
Andre finansielle indtægter	64.713	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.085	-278
Resultat før skat	72.496	285.671
3 Skat af årets resultat	-14.761	20.687
Årets resultat	57.735	306.358
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.819	-470.243
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	658.801
Disponeret fra overført resultat	-70.084	0
Disponeret i alt	57.735	306.358

Balance 30. september

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendom (garager)	1.714.500	1.710.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.714.500</u>	<u>1.710.000</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	107.034	951.215
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>107.034</u>	<u>951.215</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.821.534</u>	<u>2.661.215</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	22.132	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.302	110.550
	Andre tilgodehavender	120	0
	Periodeafgrænsningsposter	5.126	0
	Tilgodehavender i alt	<u>32.680</u>	<u>110.550</u>
	Andre værdipapirer	1.019.094	0
	Værdipapirer i alt	<u>1.019.094</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.378.077</u>	<u>1.598.306</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.429.851</u>	<u>1.708.856</u>
	Aktiver i alt	<u>4.251.385</u>	<u>4.370.071</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.034	21.215
	Overført resultat	3.756.118	3.826.202
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
	Egenkapital i alt	<u>4.030.152</u>	<u>4.090.217</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	180.851	171.656
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>180.851</u>	<u>171.656</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	12.216	11.806
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.216</u>	<u>11.806</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.060	2.060
	Selskabsskat	384	72.606
	Anden gæld	25.722	21.726
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.166</u>	<u>96.392</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>40.382</u>	<u>108.198</u>
	Passiver i alt	<u>4.251.385</u>	<u>4.370.071</u>
8	Oplysninger om dagsværdi		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	491.458	3.167.401	114.400	3.898.259
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-470.243	658.801	117.800	306.358
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	21.215	3.826.202	117.800	4.090.217
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	5.819	-70.084	122.000	57.735
	125.000	27.034	3.756.118	122.000	4.030.152

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	144.000	144.000
	<u>144.000</u>	<u>144.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.085	278
	<u>2.085</u>	<u>278</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.566	-9.944
Årets regulering af udskudt skat	9.195	-10.743
	<u>14.761</u>	<u>-20.687</u>
4. Investeringsejendom (garager)		
Kostpris primo	1.250.658	1.204.530
Tilgang i årets løb	0	46.128
Kostpris ultimo	<u>1.250.658</u>	<u>1.250.658</u>
Regulering til dagsværdi primo	459.342	545.470
Årets regulering til dagsværdi	4.500	-86.128
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>463.842</u>	<u>459.342</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.714.500</u>	<u>1.710.000</u>

Selskabets investeringsejendom består af 41 garager på i alt 799 m² beliggende i Vejle.

Noter

4. Investeringsejendom (garager) (fortsat)

Investeringsejendom (garager) er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for garagerne med udgangspunkt i garagerens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	30/9 2024	30/9 2023
Afkastkrav, garager (%)	10,00%	9,75%
Tomgangsprocent, garager (%)	0%	0%
Leje pr. m2 for erhvervslejemål: (kr.)	252	252
Erhvervsejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m2)	2.146	2.140

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af garagerne udgør 1.715 t.kr. pr. 30. september 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point vil dagsværdien falde med 82 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point vil medføre en stigning i dagsværdien på 90 t.kr.

Noter

	30/9 2024	30/9 2023		
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris primo	80.000	80.000		
Kostpris ultimo	80.000	80.000		
Opskrivninger primo	871.215	791.458		
Årets resultat	5.819	379.757		
Udbytte	-850.000	-300.000		
Opskrivninger ultimo	27.034	871.215		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	107.034	951.215		
Tilknyttet virksomhed:				
	Hjemsted	Ejerandel		
InMail ApS	Hedensted	100 %		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2024	Restgæld efter 5 år
Deposita	12.216	0	12.216	12.216
	12.216	0	12.216	12.216
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.				
8. Oplysninger om dagsværdi				
		Investerings- ejendomme	Børsnoterede obligationer	
Dagsværdi ultimo		1.714.500	1.019.094	
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		4.500	25.498	
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		0	0	

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
